
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Приложение № 2 к Приказу № // t7' d' 
oтt/f: /сх! 2~ - года 

«06 отстранении от работы» 

СПИСОК РАБОТНИКОВ НЕ ДОПУСКАЕМЫХ К РАБОТЕ ПОСЛЕ ВЫХОДА ИЗ 

ОТПУСКА, ЛИСТКА НЕТРУДОСПОСОБНОСТИ 

Список работников, не завершивших в установленном порядке процедуру 

периодического медицинского осмотра: 

Васильев Александр доцент Релейной защиты и 06064 
Николаевич автоматизации 

энергосистем (06064) 

Никишов Кирилл инженер Технологии металлов 01016 

Сергеевич (0 1016) 

Сериков Эрнест профессор Инновационных 03039 

технологий наукоемких 

отраслей 

Бугаев Евгений заместитель НИО "Научно- 08200 
Иванович заведующего производственный 

научно- Центр 

исследовательс "Конструкторское 

ким отделом Бюро 

Радиотехнических 

приборов и систем" 

Динмухаметов Марат ведущий Сектор исследования 0601121 

Николаевич инженер функциональных 

характеристик РЗА и 

ПА 

Федоров Вадим заведующий Сектор исследования 0601121 

Николаевич сектором функциональных 

характеристик РЗА и 

ПА 

Васильев Александр доцент Релейной защиты и 06064 
Николаевич автоматизации 

энергосистем 

Володина Галина ведущий Отдел бухгалтерского 30520 

Анатольевна бухгалтер учета платных 

образовательных услуг 



Игнатьева Наталия доцент Математического и 07079 

9. Уханьевна компьютерного 

моделирования 

Керимов Баграт инженер 1 Отдел по гражданской 15230 

10. 
Асадуллаевич категории обороне и 

чрезвычайным 

ситуациям 

Марахтанов Вячеслав подсобный Учебно- 15891 

11. 
Борисович рабочий 2 оздоровительный 

разряда комплекс ФГБОУ ВО 

НИУ МЭИ "Спутник" 

12. 
Коваленке Анастасия старший Русского языка ( 49102) 49102 
Павловна преподаватель 

Торопов Михаил доцент Гидроэнергетики и 06065 

13. 
возобновляемых 

источников энергии 

(06065) 


