

Приложение № 2 к Приказу № 1186  
от 04.12 2025 года  
«Об отстранении от работы»

**СПИСОК РАБОТНИКОВ НЕ ДОПУСКАЕМЫХ К РАБОТЕ ПОСЛЕ ВЫХОДА ИЗ  
ОТПУСКА, ЛИСТКА НЕТРУДОСПОСОБНОСТИ**

**Список работников, не завершивших в установленном порядке процедуру  
периодического медицинского осмотра:**

1.	Васильев Александр Николаевич	доцент	Релейной защиты и автоматизации энергосистем (06064)	06064
2.	Никишов Кирилл Сергеевич	инженер	Технологии металлов (01016)	01016
3.	Сериков Эрнест	профессор	Инновационных технологий наукоемких отраслей	03039
4.	Бугаев Евгений Иванович	заместитель заведующего научно-исследовательским отделом	НИО "Научно-производственный Центр "Конструкторское Бюро Радиотехнических приборов и систем"	08200
5.	Динмухаметов Марат Николаевич	ведущий инженер	Сектор исследования функциональных характеристик РЗА и ПА	0601121
6.	Федоров Вадим Николаевич	заведующий сектором	Сектор исследования функциональных характеристик РЗА и ПА	0601121
7.	Васильев Александр Николаевич	доцент	Релейной защиты и автоматизации энергосистем	06064
8.	Володина Галина Анатольевна	ведущий бухгалтер	Отдел бухгалтерского учета платных образовательных услуг	30520

9.	Игнатьева Наталия Уханьевна	доцент	Математического и компьютерного моделирования	07079
10.	Керимов Баграт Асадуллаевич	инженер 1 категории	Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	15230
11.	Марахтанов Вячеслав Борисович	подсобный рабочий 2 разряда	Учебно-оздоровительный комплекс ФГБОУ ВО НИУ МЭИ "Спутник"	15891
12.	Коваленко Анастасия Павловна	старший преподаватель	Русского языка (49102)	49102
13.	Торопов Михаил	доцент	Гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии (06065)	06065